Por lo expuesto, el JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL 

CIRCUITO DE LA DORADA, CALDAS, 

RESUELVE 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de 
FRANCISCO MENDIETA CARDONA en contra de la 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 
COLPENSIONES” por la siguiente suma de dinero: 

 SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($750.000), por 
concepto de costas procesales de primera instancia. 

SEGUNDO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de 
OTONIEL BOCANEGRA CÉSPEDES en contra de la 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – 
COLPENSIONES” por la siguiente suma de dinero: 

 VEINTE MIL PESOS ($20.000), por concepto de costas